
ZARZĄDZENIE NR OR.120.132.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz.1005, poz. 1079), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. nr 241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.131.2022 Burmistrza Woźnik z dnia 26.08.2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

    a/ sołectwo Kamienica  
 - Usługa oświetlenia świątecznego  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4210        15 400,00 zł 
 - Usługa oświetlenia świątecznego  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4300    (-)15 400,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0A8AF27E-F9FA-4DCE-B145-96AD84A65D13. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 237 087,00 8 237 087,00

Drogi publiczne gminne 991 774,00 991 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 43 500,00

4270 Zakup usług remontowych 403 774,00 415 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 559 000,00 526 000,00

750 Administracja publiczna 6 965 519,95 6 965 519,95

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 178 700,00 178 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 950,00 27 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 050,00 104 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 847 417,00 1 847 417,00

Pozostała działalność 408 017,00 408 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 235,00 79 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 006,00 273 606,00

39 326 185,24 39 326 185,24

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

21 000,00

12 000,00

-33 000,00

0,00

75075 0,00

700,00

-700,00

0,00

Razem: 0,00

92195 0,00

15 400,00

-15 400,00

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.132.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Id: 0A8AF27E-F9FA-4DCE-B145-96AD84A65D13. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

